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Pilotto

TERSIGNI

Cozzi

Vidrasc

Beltrami

Felini

Rigione Pison

Magagnoli

Bizzarri

Morello

Beltrami

Panigada

Beltrami

Cassina

Morello

Zigliani

Caregaro

Morello

Stellaccio

Cozzi

PIERI

Iraci

Olivi

Pogami

Enrici

Aa

Bb

Marco

ANDREA

Aldo

Valentino

Mauro

Gabriele

Cristian

Giorgio

Samuele

Marco

Riccardo

Mauro

Walter

Alessandro

Simone

Alessandro

Franco

Roberto

Christian

Mauro

TOMMASO

Antonio

Mattia

Marco

Maurizio

Aa

Bb

Gaviratese A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lo Squalo A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Il Temolo A.P.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Killer Fish A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Il Temolo A.P.D.

Todeschini Team A.S.D.P.S.

Todeschini Team A.S.D.P.S.

Killer Fish A.S.D.P.
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Fantasmi
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27,740

21,610

12,175

25,450

18,240

8,650

18,200

15,840

7,330

15,730

14,680

6,130

12,150

9,635

5,985

12,110

8,355

4,935

8,455

7,310

4,910

4,835

3,665

0

3,600

0

0
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4,740

3,610

2,175

4,450

3,240

1,650

3,200

2,840

1,330

2,730

2,680

1,130

2,150

1,635

985

2,110

1,355

935

1,455

1,310

910

835

665

0

600

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Margorabbia
Data 14-05-2017
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TS-CAMP PROV IND SPINNING TORRENTE 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
20:16:11

Direttore di Gara
MEROTTO MARIANO

Giudice di Gara
SPAZIAN RENZO


